
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Ayuntamiento de Cádiz
Fundación Municipal de Cultura

Página 1

ANUNCIO

Por La Vicepresidenta de la Fundación Municipal de Cultura del Ayuntamiento de

Cádiz, se ha dictado el siguiente DECRETO defecha 31/10/2024 13:04:18:

“ANTECEDENTES

Mediante Decreto de la Vicepresidenta de la Fundación Municipal de Cultura del
Excmo. Ayuntamiento de Cádiz, de fecha 4 de octubre de 2024, se aprobó la lista
provisional de admitidos y no admitidos al proceso selectivo de candidaturas para la
Dirección del Festival Iberoamericano de Teatro de Cádiz. En dicho decreto se
estableció un plazo de cinco días para la subsanación de posibles defectos, al término
del cual se dictaría la resolución definitiva.

Transcurrido el plazo de subsanación y en atención a lo dispuesto en el apartado 7.3
de las bases que rigen el proceso selectivo, se procede a dictar la resolución definitiva
de admitidos y no admitidos, conforme al cumplimiento de los requisitos generales y
específicos establecidos en las mencionadas bases.

En consecuencia, y en virtud de las atribuciones conferidas a la Vicepresidenta de la
Fundación Municipal de Cultura del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz por acuerdo del
Consejo Rector de fecha 5 de julio de 2023, RESUELVO:

PRIMERO:Aprobar la lista definitiva de admitidos y no admitidos en el proceso
selectivo de candidaturas para la cobertura de la Dirección del Festival Iberoamericano
de Teatro de Cádiz, indicando, en su caso, las causas de inadmisión, quedando dicha
lista como sigue:

ADMITIDOS DEFINITIVOS:

Nº REGISTRO Nº DOCUMENTO
2024043398E / 2024043400E ***8699**
2024043333E ***2659**
2024043572E ***0973**
2024043651E ***4911**
2024044849E ***0728**

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO DECRETO LIS DEF
DIRECCIÓN FIT.

Código para validación: 7U7JA-4VU4J-S9LB9
Fecha de emisión: 31 de Octubre de 2024 a las 14:56:52
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- Secretaria Delegada de Fundación Municipal de Cultura. Firmado 31/10/2024 14:50

FIRMADO
31/10/2024 14:50

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
92

75
 7

U
7J

A
-4

V
U

4J
-S

9L
B

9 
B

03
62

71
E

B
C

38
77

B
47

55
B

D
B

07
3F

0C
05

E
5F

B
A

B
6A

79
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Ayuntamiento de Cádiz
Fundación Municipal de Cultura

Página 2

2024043839E ***3723**
2024042558E ***9707**
2024044879E ***6120**
2024044277E ***8135**
2024043658E ***7519**
2024044828E ***3145
2024044855E ***4305**
2024042773E ***7804**
2024043688E ***7297**
2024044788E ***5070**
2024043473E/ 2024043481E ***8931**
2024044778E ***0949
2024043678E/ 2024043676E/
2024043675E/ 2024043662E ***6428**

2024043671E ***5119**

NO ADMITIDOSDEFINITIVOS:

Nº REGISTRO Nº DOCUMENTO MOTIVO DE EXCLUSIÓN
2024044870E ***8622** NO PRESENTA MODELO DE

SOLICITUD

SEGUNDO: Publicar esta Resolución en el Tablón de Anuncios de la Fundación
Municipal de Cultura del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz.”

Marta Spínola Amilibia

Por delegación del Secretario General

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO DECRETO LIS DEF
DIRECCIÓN FIT.

Código para validación: 7U7JA-4VU4J-S9LB9
Fecha de emisión: 31 de Octubre de 2024 a las 14:56:52
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- Secretaria Delegada de Fundación Municipal de Cultura. Firmado 31/10/2024 14:50

FIRMADO
31/10/2024 14:50

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
92

75
 7

U
7J

A
-4

V
U

4J
-S

9L
B

9 
B

03
62

71
E

B
C

38
77

B
47

55
B

D
B

07
3F

0C
05

E
5F

B
A

B
6A

79
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/




